Matth. 20. 1-16
et factis p. 16

Matth. 20. 1-16
et factis p. 16

Christi passio
et factis p. 16

Deus est
M. 11. p. 16
et factis p. 16

III. Iuueni Presbyteri

Ingrederetur gnari truculentaeq; moenia aditus
 Silius hic hominis tradetur ad ultima mortis
 Scribarum procerumq; ferens ludibria: membris
 Affrensq; cruci post tertia lumina surget.
 Hic tum Zebedei coniunx submissa rogabat
 Ut Christo medio coeli sublimis in arce
 Foelices nati dextera laevaq; sederent.
 Tum querit Christus calicem si sumere possent
 Quem sibi praeeptis instaret sumere patris
 Respondent se posse simul. Tum talia Christus
 Vos nostrum calicem fas est potare: sed altis
 Sedibus aequali mecum considerare honore
 Non hoc nostra dabit cuiq; pro munere virtus.
 Hec paucis genitor sublimia dona reseruat.
 Erin discipulos dicitis pro talibus omnes
 Compotos: stabili sermonis mulcet honore
 Genuibus insidis celsa ditione potestas
 Imponit quoscunq; velit dominetur eorum.
 Exercentq; truce subiectis vibibus iram:
 Vos hic sed longe tranquillior aequora vitae
 Concordi sternit mitis moderatio pae.
 Magnus et obsequijs crescit super alta minister.
 Nec primus quisq; nisi cunctis seruiat vnus
 Esse potest: hominis nato sic cuncta ministrat
 Obsequio solus proprio pia munera gestans.
 Pro multisq; animam praecioso sanguine ponit
 At vos ex minimis opibus transcendere vultis
 Et sic summis lapsi compaenditis imos.

Super hoc Recube in nouissimo loco. Luce. xiiiij.

*M*atth. 23. Tunc accessit
 filiorum Zebedaei et petri aliquid
 lib. u. q. d. et ut scilicet hi
 duo sibi ad praesentem

*M*atth. 23. Tunc accessit
 filiorum Zebedaei et petri aliquid
 lib. u. q. d. et ut scilicet hi
 duo sibi ad praesentem

*O*mnibus et si scilicet h
 ubi et scilicet h

Carminū euāgelicorū liber. iij.

Suos quisq; vocat coene conuicia ponens
Comibus in summis deuictet ponere membra
Quisq; sapit: veniet forsan si nobilis alter
Turpiter eximio cogetur cedere conui
Quem tumor inflati cordis per summa locarat
Sis contentus erit mediocria praendere coene
Inferiorq; dehinc si mox conuicia subibit:
Ad potiora pudens transibit strata thorum.

**In die palmarum de asina & pul
lo eius. Math. xxi. Marci. xi. Luce. xix. Ioan. xij.**

Proxima tū solymis cōscendit culmina montis
Ordinibus lucent que glaucicomantis oliue
Hinc lectis iussit sectantum discipulorum
Obuia castelli monstrans habitacula Christus
Inde asinam pariter foetu comitante repertam
Ducere vel si quis causam disquirere vellet
Cur sug tam subito quoq; iumenta trahantur
Huc reddant: nostro nunc iis opus esse magistro.
Discipuli celeri complent p̄cepta paratu
Abducunt: molliq; super velamine vestis
Insternunt placidum pullum: prebentq; sedendum
Huic veteris quondam fluxit vox nūcia vatis. Zach. ix.
Ecce venit placidus tibi rex. quem terga sedentem
Premittis gestant asine pulliq; sequentis
Tum populi stratas preterunt vestibus omnes
Quaq; iter est Christo subnixa fronde coignant
Proripa nunc alij spoliant palmeta virore
Conclamantq; omnes Davidis origine creto
O sanna excelsis sit gloria leta trophais.